
ZARZĄDZENIE NR 108/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 r. powołuję komisję konkursową 
w następującym składzie: 

1) Natalia Kowalczyk – podinspektor ds. obsługi sekretariatu, promocji gminy i współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz ds. obsługi gospodarki ściekowej – Przewodnicząca komisji; 

2) Renata Janczak – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Łasin – członek komisji; 

3) Maria Ewertowska – Kierownik Oświaty, Kultury i Sportu w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin – członek 
komisji. 

§ 2. Do zdań Komisji Konkursowej należy: 

1) analiza i ocena złożonych ofert w oparciu o kryteria, o których mowa w treści ogłoszenia o otwartym 
konkursie ofert z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 r.; 

2) przedłożenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin opinii co do złożonych ofert wraz z rekomendowaną listą 
ofert przeznaczonych do dofinansowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A0C626-C0EB-4437-9206-B0742B51104F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


